
Администрация Дзержинского сельсовета 
Дзержинского района Красноярского края 

07.06.2021 № 73-п 

Об утверждении исполнения бюджета 
сельсовета за I квартал 2021 года 

В соответствии с Федеральным законом № 402-ФЗ от 06.12.2011г 
«О бухгалтерском учете» и на основании ст. 7,18 Устава Дзержинского 
сельсовета., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дзержинского сельсовета, 
Дзержинского района, Красноярского края за I квартал 2021 года, согласно 
приложению. 

2. Главному бухгалтеру администрации сельсовета Е.Р. Пастушенко 
направить отчет в Дзержинский сельский Совет депутатов. 

3. Главному специалисту администрации сельсовета Стефанюк И.В. 
разместить отчетные показатели на официальном сайте администрации 
Дзержинского сельсовета. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Постановление вступает в законную силу со дня подписания. 

Глава сельсовета А.И. Сонич 


